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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ BİRİM KONSEYİ TOPLANTI TUTANAĞI 

Bu belge, araştırma görevlileri konseyi kapsamında gerçekleştirilen toplantı notlarını özetlemek 

ve toplantı notlarının yönetim birimlerine iletilmesi amacıyla fakülte araştırma görevlisi temsilcisi 

tarafından bölüm araştırma görevlilerinin bilgisi dâhilinde hazırlanmıştır.

Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlileri Birim Konseyi, 16.05.2025 tarihinde saat 14:00’de 

fakülte bünyesinde görev yapan araştırma görevlilerinin eğitim-öğretim, idari süreçler ve çalışma 

koşullarına ilişkin görüş ve önerilerini belirlemek amacıyla toplanmıştır.

Toplantının amacı, fakülte bünyesinde görev yapan araştırma görevlilerinin eğitim-öğretim, idari 

süreçler ve çalışma koşullarına ilişkin görüş ve önerilerini almak; karşılaşılan sorunların tespiti ile 

mevcut durumların iyileştirilmesine yönelik çözüm odaklı fikirlerin geliştirilmesini sağlamaktır. 

Bu doğrultuda, araştırma görevlilerinin fakülte işleyişine daha aktif katılımının teşvik edilmesi ve 

ortak akıl çerçevesinde yapıcı önerilerin değerlendirilmesi hedeflenmektedir.

Toplantı Sonuçları

Toplantıda, Batı Spor Bilimleri Fakültesi'nin genel temizlik sorunu gündeme alınmış ve bu 

sorunun çözümüne yönelik gerekli önlemlerin alınması gerektiği konusunda fikir birliğine 

varılmıştır.

Toplantıda, Arş. Gör. Argun Aylin GÖRAL, Arş. Gör. Serkan DAĞLI ve Arş. Gör. Didem 

YAZAR tarafından 33/a kadrosu yeniden gündeme getirilmiştir. İlgili araştırma görevlileri,  

hâlihazırda 50/d statüsünde bulunduklarını belirtmiş; bu kapsamda, ilerleyen süreçte 33/a 

kadrosuna geçiş imkânı bulunup bulunmadığına ilişkin görüşlerini dile getirmişlerdir.

Toplantıda, fakülte dışından ders vermek üzere görevlendirilen öğretim elemanlarının, sınav 

evraklarını sınavdan önce ilgili sorumlu araştırma görevlisine eksiksiz şekilde teslim etmelerinin 

gerekliliği vurgulanmıştır. Bu uygulamanın, sınav sürecinin düzenli ve sağlıklı yürütülmesine 

katkı sağlayacağı ifade edilmiştir.

Toplantıda, sınav süreçlerinin düzenli, sağlıklı ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla 

birtakım fiziksel ve idari düzenlemelerin gerekliliği vurgulanmıştır. Bu kapsamda; öğrencilerin 

montlarını asabilecekleri uygun alanların oluşturulması, cep telefonlarının sınav öncesinde 

toplanabilmesi için sınıflarda kilitli dolap sistemlerinin kurulması, kış aylarında sınıf içi ısının 

yeterli seviyede tutulabilmesi adına kalorifer sisteminin etkin şekilde çalıştırılması gerektiği 

belirtilmiştir. Ayrıca, her sınav için sınav tutanağının eksiksiz biçimde hazırlanması ve çok 

kitapçıklı sınav uygulamasına geçilerek akademik güvenliğin artırılması yönünde öneriler 

sunulmuştur.



Toplantıda, fakültemizde yürütülen kalite güvence ve akreditasyon süreçlerinin sağlıklı bir 

şekilde sürdürülebilmesi adına sınav evraklarının toplanmasına ilişkin hususlar ele 

alınmıştır. Bu kapsamda, sınav evraklarının eksiksiz, düzenli ve kontrol edilmiş biçimde, 

belirlenen süreler içerisinde ilgili sorumlu araştırma görevlisine teslim edilmesinin 

gerekliliği vurgulanmıştır. Söz konusu uygulamanın, sınav süreçlerinin izlenebilirliği ve 

belgelendirilmesi açısından büyük önem taşıdığı ifade edilmiştir.

Toplantıda, bazı araştırma görevlilerinin görevlerini etkin bir şekilde yürütebilmeleri için 

ihtiyaç duydukları temel donanım ve ekipmanların eksik olduğu belirtilmiş; bu eksikliklerin 

giderilerek gerekli araç ve gereçlerin temin edilmesinin önem taşıdığı vurgulanmıştır. Bu 

doğrultuda, çalışma verimliliğini artıracak altyapı desteğinin sağlanması gerektiği ifade 

edilmiştir. 

Toplantıda, araştırma görevlilerinin akademik çalışmalarını etkin ve verimli bir şekilde 

yürütebilmeleri için ihtiyaç duydukları yazılımlara erişim konusunda yaşanan sorunlara 

değinilmiştir. Bu doğrultuda, kullanılan akademik yazılımların lisanslarının güncellenmesi, 

yeni sürümlerinin temin edilmesi ve gerekli yazılım altyapısının sağlanmasının önem 

taşıdığı ifade edilmiştir (örn. MAXQDA, SPSS gibi).

Toplantıda, araştırma görevlilerinin akademik ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla fakülte bünyesinde kongre, seminer, panel ve söyleşi gibi bilimsel etkinliklerin 

düzenlenmesinin faydalı olacağı belirtilmiştir. Ayrıca, bazı araştırma görevlilerinin talepleri 

doğrultusunda, akademik yükselme sınavlarına hazırlık kapsamında dil eğitimlerinin 

planlanması ve desteklenmesi gerektiği ifade edilmiştir.
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